様式第1号(第2条関係)

固定資産税課税免除申請書
大鰐町長 殿                             年  月  日

申

請

者

住所又は所在地

（電話番号）

（電話           ）

（ふりがな）

氏名又は名称
（ふりがな）
法人の代表者氏名

個人番号

又 は

法人番号

 大鰐町産業振興促進区域における固定資産税の特別措置に関する条例第4条第1項の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

課 税 年 度 年度

課 税 免 除

対 象 工 場

等 ( 施 設 )

所 在 地

名 称

減価償却資

産の価額

操業(取得)

年 月 日
年 月 日

減価償却資産のうち租税

特別措置法第12条第4項又

は第45条第3項の規定の適

用を受けるものの有無

有・無

課税対象とな

る固定資産の

種類・名称

操業開始の日 年    月    日  業 種 業

事 業 年 度        年    月    日～   年    月    日

そ の 他